تهران: مرکز.

واحد دوست، مهوش. ۱۳۸۹. نهادینه‌های اساطیری در شاهنامه فردوسی. تهران: سروش.

همیلتون، ادیت. ۱۳۷۶. سیری در اساطیر یونان و رم. ترجمه عبدالحسین شریفیان. تهران: اساطیر.

یونسی، ابراهیم. ۱۳۵۵. هنر داستان نویسی. تهران: امیرکبیر.

Archive of SID

References

- Afshari, Mehran; Madayeni, Mahdi. (1998/1377H). *Haft lashkar; toomar-e jāme-e Naghalān az Kyumars ta Bahman*. Tehran: Pazhuheshgah-e Olum-e Ensani va Motāle'āt-e Farhangy.
- Akhavan Sāles, Mehdi. (1991/1370H). *Dar hayat-e koochalk-e payiz dar زندان*. Tehran: Bozorgmehr.
- Anāsori, Jāber. (1991/1370H). *Shenakht-e asatir-e Iran bar اساس-e tumār-e naghālān*. Tehran: Soroush.
- Anjavi Shirazi, Seyyed Abolghasem. (1984/1363H). *Ferdowsi nameh (mardom va Ferdowsi)*. Vol. 1 and 2. Tehran: Entesharat-e Elmi.
- Eslami Nodooshan, Mohammad Ali. (1972/1351H). *Dāstān-ha: Rostam va Esfandiar*. Tehran: Entesharat-e Anjoman Āsār-e Melli.
- Ferdowsi. (2007/1386H). *Shahnameh*. With the efforts of Jalal Khaleghi Motlagh. Vol. 2 and 5. Tehran: Markaz-e Dayeratol ma'āref-e bozorg-e eslami.
- Hamilton, Edith. (1997/1376H). *Seiri dar asatir-e Yunān va rom*. Tr. by Abdolhossein Sharifian. Tehran: Asatir.
- Khaleghi Motlagh, Jalal. (1993/1372H). *Gol-ranj-haye kohan*. Tehran: Nashr-e Markaz.
- Mirsadeghi, Jamāl. (1977/1356H). *Adabiat-e Dāstān: Ghesse, dāstān-e kootah, romān*. Tehran: Moassese-ye farhangy-e māhoor.
- (1988/1367H). *Anāsor-e dāstān*. Tehran: Shafa.
- (2008/1387H). *Rahnama-ye dāstān nevisi*. Tehran: Sokhan.
- Najdi, Bijan. (2001/1380H). *Dāstān-haye nā tamam*. Tehran: Nashre markaz.
- (1994/1373H). *Yuzpālangāni ke ba man davide-and*. Tehran: Nashre markaz.
- Rahimi, Mostafa. (2011/1390H). *Trajedi-ye ghodrat dar Shahnameh*. Tehran: Niloofar.
- Rāvandi, Morteza. (1984/1363H). *Tarikh-e ejtemā'i-ye Iran*. 6th Vol. Tehran: Nashr-e Nasher.
- Safa, Zabihollah. (1984/1363H). *Hemase sorayi dar Iran*. Tehran: Moassese-ye chap va nashr-e Amirkabir.
- Sepehri, Sohrab. (1990/1369H). *Otagh-e Ābi be hamrah-e do neveshte-ye digar*. Ed. by Pirooz Sayyār. Tehran: Soroush.
- Shahri, Ja'far. (1989/1368H). *Tarikh-e ejtemā'i-ye Tehran dar gharn-e sizdahom*. 5th Vol. Tehran: Moassese-ye khadamat-e farhangy-e rasa.
- Tarikh-e Sistān*. (1935/1314H). Ed. by Malek-ol Shoarā Bahar. Tehran: Moassese-ye Khāvar.
- Vahed doost, Mahvash. (2010/1389H). *Nahadine-haye asatiri dar Shahnameh-ye Ferdowsi*. Tehran: Soroush.
- Yunesi, Ebrahim. (1976/1355H). *Honar-e dāstān nevisi*. Tehran: Moassese-ye chāp va entesharat-e Amirkabir.